令和 3年 11月 30日 2021～22 年度 第 3379回

会員数  106 名  出席者数  60 名  出席率 57 ％

■ 来訪者紹介（伊原修 親睦活動委員長）

 ・柿沼 章 様 （宇都宮ブリッツェン サイクルスポーツマネージメント㈱社長）

 ・増田 成幸 様 （宇都宮ブリッツェン チームキャプテン）

■ 会長挨拶（阿部欣文 会長）

 地区大会の際、馬頭小川ロータリークラブ様よりマスクを頂きました。詳細は会員ページに資料を添

付しておきます。また、コロナ関連で過去にスペイン風邪が世界的に流行した際の記録についても資料

がありますので同様に添付しておきます。

 今日は宇都宮ブリッツェンからチームキャプテンの増田様がお見えになっています。JCL（ジャパンサ

イクルリーグ）初代優勝チームとしてお話を聞くことができればと思います。

■ 新入会員紹介

・宇都宮毅（うつのみやたけし）様 みずほ証券㈱宇都宮支店支店長

■ 青少年委員会報告（金山典夫 青少年委員長）

・12/10㈮に東京ビッグサイトで開催される「エコプロ 2021」に参加予定

■ ニコニコボックス委員会報告（加川克人 会員）

・ご本人誕生日祝い／配偶者誕生日祝い／結婚記念日祝い

快出席祝いの報告

■ プログラム委員会（黒崎めぐみ プログラム委員会）卓話者紹介

  増田 成幸 様（宇都宮ブリッツェン チームキャプテン）

【テーマ：東京五輪への挑戦とその道のり】

  詳細は会員専用ページからご視聴ください。

（編集：会報委員会 小林博文会員／画像：平出宣幸会員）

宇都宮ロータリークラブ会報

●宇都宮ロータリークラブ 会長 阿部欣文・幹事 金子昌郎

  テーマ「つなぐ、つなげるロータリー」 ～皆で考え、行動しよう～

●国際ロータリー会長 シェカール・メータ

  テーマ「奉仕しよう みんなの人生を豊かにするために」

●国際ロータリー第 2550地区 2021～2022年度ガバナー 石田 順一

 例会日/火曜日 12:30 会場/宇都宮東武ホテルグランデ 宇都宮市本町5-12

 事務所/宇都宮市江野町 1-12 栃木実業ビル 2F TEL 028-666-0555

 E-mail u-rc01@silver.plala.or.jp       FAX 028-666-0333